
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.79.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko  ds. 
planowania i prowadzenia inwestycji 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2022 poz. 559 z późniejszymi zmianami, w związku z art. 11 i art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia czynności naboru na wolne stanowisko ds. 
planowania i prowadzenia inwestycji w składzie: 

1) Karol Wanzek - przewodniczący Komisji, 

2) Marzena Urbańska - sekretarz Komisji, 

3) Przemysław Rosik - członek Komisji. 

2. Zadaniem Komisji określonej w ust. 1 jest przeprowadzenie czynności naboru zgodnie z ustawą z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych oraz „Regulaminem naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bralin". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84530CB8-4F41-4BBE-822F-D7C18889EE1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


